[ ] RICETTORI CON DESTINAZIONE ABITAZIONE (Al,....A10)

id

Est
589899
590230
592851
592815
592798
592786
591435

Nord
4525777
4526050
4525733
4525739
4525770
4525776
4525892

Influenza

<30h/anno

da 30 a 50 h/anno
da 30 a 50 h/anno
da 30 a 50 h/anno
da 30 a 50 h/anno
da 30 a 50 h/anno
da 50 a 100 h/anno

RICETTORI SENSIBILI

id
20
23
26
29
36

Est
591421
594900
592805
588971
592840

Nord
4525849
4524688
4525787
4525082
4525710

] RICETTORI CON DESTINAZIONE D10

Influenza
da 50 a 100 h/anno
< 30 h/anno
< 30 h/anno
< 30 h/anno
da 30 a 50 h/anno

] RICETTORI CON ALTRE DESTINAZIONI

Catastale
Non censito
NON CENSITO
c2
Non censito
Non censito
F/2
Non Censito
C2-C6
Cc2
Cc2
C/2
C/2
Cc2
F/2
Non censito
F/2
F3

Destinazio
Magazzino
Magazzino
Magazzino
Deposito
Magazzino
Magazzino
Magazzino
Magazzini Garage
Magazzino
Magazzino
Magazzino
Rudere
Magazzino
Collabente
Magazzino
Collabente

RICETTORI NON SENSIBILI

Est
589905
592747
590221
589944
589415
595077
589440
589430
589978
588972
592542
592833
590023
592832
589933
592808

In corso di costruzione | 590215

Nord
4525737
4524880
4526027
4525772
4524995
4524885
4524916
4524932
4524328
4525023
4525222
4525760
4524350
4525668
4525779
4525681
4526074

Influenza
< 30 h/anno
< 30 h/anno
< 30 h/anno
< 30 h/anno
> 100 h/anno
< 30 h/anno
> 100 h/anno
> 100 h/anno
da 30 a 50 h/anno
< 30 h/anno
> 100 h/anno
da 30 a 50 h/anno
da 50 a 100 h/anno
da 30 a 50 h/anno
< 30 h/anno
da 30 a 50 h/anno
< 30 h/anno

RUDERI

id
66
69
70
71
72
77
79
85

Catastale
Non censito
Non censito
F2
Non Censito
Non censito
F2
Non Censito
C/2

Est
591614
592793
589730
589498
592193
589732
592795
592833

Nord
4523478
4523707
4524327
4524882
4525574
4524345
4525477
4525760

Influenza
< 30 h/anno
> 100 h/anno
< 30 h/anno
> 100 h/anno
da 30 a 50 h/anno
< 30 h/anno
< 30 h/anno
da 30 a 50 h/anno

[ Abitazioni (A1,...A10)
[ Edifici (D10)

[ Altri Edifici

[ ] Ruderi

Aerogeneratore

[ tmea momeiamne
:'ua.‘namamm
[ sas0a 100 cretanne
[ wtee 100 omianne
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Richiesta Autorizzazione Unica ai sensi del D. Lgs. 387 del 29/09/2003
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Studio degli effetti shadow flickering
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